[image: image1.png]

Совет муниципального образования Усть-Лабинский район
седьмого созыва

РЕШЕНИЕ
11 июля 2024 года

№ 2 протокол № 68
г. Усть-Лабинск
Краснодарский край
 О награждении медалью

муниципального образования Усть-Лабинский район

«За заслуги перед Усть-Лабинским районом»
На основании Положения о медали муниципального образования Усть-Лабинский район «За заслуги перед Усть-Лабинским районом», утвержденного решением Совета муниципального образования  Усть-Лабинский район           от 8 февраля 2024 года № 4 протокол № 61 Совет муниципального образования Усть-Лабинский район р е ш и л:

1. Наградить медалью муниципального образования Усть-Лабинский район «За заслуги перед Усть-Лабинским районом»:

	1.
	Борсукову
Аиду Дмитриевну
	- депутата Совета муниципального образования Усть-Лабинский район, председателя комиссии по вопросам соблюдения законодательства, социальной политики, образования, здравоохранения, культуре, спорту, делам молодежи и депутатской этике;

	2.
	Герасимову

Галину Борисовну
	- врача общей практики (семейный врач) Александровской амбулатории государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Усть-Лабинская центральная районная больница» министерства здравоохранения Краснодарского края;

2

	3.
	Гоголевскую

Наталью Александровну

	- врача акушера-гинеколога женской консультации государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Усть-Лабинская центральная районная больница»  министерства здравоохранения Краснодарского края;

	4.
	Данилова

Владимира Трофимовича
	- члена Усть-Лабинской районной организации Краснодарской краевой общественной организации ветеранов (пенсионеров, инвалидов) войны, труда, вооруженных сил и правоохранительных органов;

	5.
	Дмитриева

Леонида Васильевича
	- водителя общества с ограниченной ответственностью «Усть-Лабинское дорожное ремонтно-строительное управление»;

	6.
	Кушу

Вячеслава Асланчериевича
	- председателя правления                                                                                            сельскохозяйственного производственного кооператива «Сельскохозяйственный колхоз «Родина»;

	7.
	Лось

Юлию Анатольевну
	- председателя Усть-Лабинской районной организации Краснодарской краевой общественной организации ветеранов (пенсионеров, инвалидов) войны, труда, вооруженных сил и правоохранительных органов;

	8.
	Медведева

Сергея Витальевича
	- главного механика общества с ограниченной ответственностью «Опытный ремонтно – механический завод «Усть-Лабинский»;

	9.
	Пензеву

Антонину Павловну
	- фельдшера скорой медицинской помощи выездной бригады отделения скорой медицинской помощи Ладожской районной больницы государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Усть-Лабинская центральная районная больница»  министерства здравоохранения Краснодарского края.

2. Сектору по обеспечению деятельности Совета муниципального образования Усть-Лабинский район (Бондаренко Т.А.) обеспечить размещение настоящего решения на официальном сайте органов местного самоуправления
3
муниципального образования Усть-Лабинский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» http://www.adminustlabinsk.ru/.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

	Председатель Совета
муниципального образования

Усть-Лабинский район

Б.Г. Поликин

	Глава муниципального образования

Усть-Лабинский район

С.А. Гайнюченко

0708

_1196075284